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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion, herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndtering af
fiskevarer i 1 produktionslokale med fjernelse af hoveder og
håndfilettering samt fjernelse af fiskeskind.

Personlig hygiejne og helbred
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.

Hygiejne under indpakning og emballering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hyiejnisk
håndtering af fiskevarer ved indpakning af hele fisk i 1
produktionslokale til håndtering af hele fisk. Hygiejnisk
indpakning og emballering af filet-fiskevarer i 1
produktionslokale med hånd-filettering af fiskevarer samt
indpakning og emballering af håndfiletterede og afskindede
fiskevarer.

Sensorisk bedømmelse af fisk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sensorisk
kvalitet af fiskevarer i 3 grønne kasser fra fiskeauktionen i
råvarekølerum. Sensorisk kvalitet af emballerede 4 hele fisk i 1
flamingo-kasse i produktionslokale til håndtering af hele fisk.
Sensorisk kvalitet af emballerede håndfiletterede fiskevarer i 3
flamingokasser i færdigvarekølerum og i 1 flamingokasse i
indpakningsområde i produktionslokale med håndfilettering og
indpakning af filet-fiskevarer.

Isning af fisk og fiskevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Velisede
fiskevarer i 3 grønne kasser fra fiskeauktionen i råvarekølerum.
Velisede emballerede 4 hele fisk i 1 flamingo-kasse i
produktionslokale til håndtering af hele fisk. Velisede
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emballerede håndfiletterede fiskevarer i 3 flamingokasser i færdigvarekølerum og i 1 flamingokasse i
indpakningsområde i produktionslokale med håndfilettering og indpakning af filet-fiskevarer.

Transport (generel hygiejne og temperatur)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 2 palleløftere i produktionslokalet med håndtering af hele fisk.

Kontrolleret virksomhedens håndtering af animalske biprodukter..

Det indskærpes at behandling, forarbejdning og lagring af animalske biprodukter i virksomheder, skal udføres
under forhold der hindrer krydskontaminering ved at affaldsbeholdere opmærkes med "Kategori 3- materiale"
samt "Ikke til konsum"

Følgende er konstateret: Uopmærket stålkar og uopmærkede hvide beholdere til animalske biprodukter.
Fotodokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Hygiejne: Rengøring:
Rengøring af udstyr m.v. som kommer i kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballager
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Råvarekølerum,
færdigvarekølerum, produktionslokale med 1 afskindingsmaskine til håndtering af hele fisk, produktionslokale
med hånd-filettering af fiskevarer, 2 røde kasser og 2 arbejdsstatiooner med plasticbordplader.
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Rengøring af lokaler og udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt med fødevarer
Følgende er konstateret: vægge og gulv i depotlokale fremstår utilstrækkeligt rengjort, og i slusen med ind- og
udlæsning af fiskevarer fremstår 1 rød plasticsnor utilstrækkeligt rengjort. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse
af lokaler og udstyr.

Periodisk rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Dokumentation for udført
periodisk rengøring i perioden 02/01/2024 - 06/03/2024.

Transportmidler, rengøring og desinfektion
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: 2 palleløftere.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Indretning
Kontrolleret virksomhedens autoriserede lokaler: 1 dameomklædningsrum (inkl. 1 toilet og 1 bad), 1
herreomklædningsrum (inkl. 1 toilet og 1 bad), 1 kantine, 1 forrum til produktionslokaler, 1 råvarekølerum, og
vedrørende ind- og udlæsning af fiskevarer er der 1 sluse med 1 håndvaskefacilitet. Vedrørende håndtering af
hele fisk og stenbiderrogn er der 1 produktionslokale med 1 håndvaskefacilitet, og vedrørende håndfilettering af
fiskevarer og emballering af filet-fiskevarer er der 1 produktionslokale med 1 håndvaskefacilietet. Derudover er
der 1 emballagelager, 1 færdigvarekølerum til oplagring af emballerede fiskevarer, 1 teknikrum til slibning af
knive og 1 depot/lagerrum til forklæder og engangsmaterialer. 1 kontorlokale og 1 depot-lokale på 1. sal er pt
ikke i brug. Ingen anmærkninger.
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Transportmidler, vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 2 palleløftere.

Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation af egenkontrollen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for råvarekontrol og temperaturkontrol i perioden 02/01/2024 til og med 09/02/2024.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nr. samt virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Grundet ændringer i virksomhedens lokale-liste fremsendes
en opdateret autorisationsskrivelse til virksomheden. Nuværende autorisationsskrivelse af 17. april 2023 er
fortsat gældende indtil en opdateret autorisationsskrivelse fremsendes.


